a **T**aratione, de qua die vt. s. qd metus causa. e. vlti. in glo. que incipit vltra quā. ber. ria exq non statuitur hic b. **P**uniēdus. pena arbitra. certa pena. de of. del. de cauſ. ff. de iur. deli. l.i. **I**nterptat et exponit h̄ ppa cauſ. c. **S**ubstantia. illos. iij. q. ij. oportet. et. q. q. q. null⁹ vbi sunt bec xp̄a. ridiculū enī videbae q̄ criminaliter ac cusatus accusatorem suū per exceptō spoliatōis rei modi te et vilis ab accusa tōe repellere. et est si. qd dicit lex q̄ tu tor a cura excusari nō potest rōne con trouersie. que est in ter ipm et pupillum suum. nisi forte dō bus bonis aut plu rima parte bonoru sit controuersia. ff. de execu. tuto. l. pp̄t liter. insti. e. ci. q. i. c. ap̄ter item. licei. il lud ureau. immu tatum. videatur. in auf. vt qui ob. se ba phile. mi. q. q. i. et. iij. colla. vi. d. **A**tercio. id est ab alio q̄ ab accusa tore. iij. q. i. episco pi. et. q. q. i. cum ec clesie. e. **C**pus. arbitriari um. exq certū nō sta tutur. vt. s. diri. f. **S**ic. s. spoliatus g. **E**cludat. malicijs aut indulgēdū n̄ ē. s. q̄ ma. accus. pos. significante. cū suis concor. b. **D**. s. q̄ iudic terminū statuat i. **E**stimamus. et a lij estimare debent. s. de re iudi. in cauſ et sic cōpellitur ali quis agere. ad idem l. de inge. ma. l. dif famari. sed ad hoc. vt recipere possit vt hic vides. k. **P**otuerit. alias non debet sibi iſputari. s. e. li. de elec. commissa. s. de ap. et insinuatōe. cū fi. l. **O**pportunatur. intelligit ber. hoc q̄ inter ecclesiasticas q̄ sonas causa vertitur ne sit contra. s. de or. cogni. cum di lectus. vel dic q̄ ibi de temporalibus contendebatur que ap̄rie priuate dicuntur. qz pnt a priuato possidei. res au te ecclesiastice vocant hic que nō cadūt in laicū vt decime et alia spūalia. ff. dele. iij. l. hoc legatū. et estrō h̄ dicti. qz agens nomine ecclesiastico non agit suo iure. sed nomine ecclesie. vnde sicut procurator agens nomine alieno de iure suo non excepti. sicut hic. ad hoc. ff. de doli. excepti. si procurator. Item res ecclesiastice sunt publici iuris. s. de publico ad priuatum non fit compensatio. L. de pp̄e. l. i. et. iij.

H **V** decimas. Ecclesia q̄ petit restō decimaru quas

se dicit infra prochīa alterius possedisse. si auditur nisi p bet possessionē legitimā. Sie agentis q̄ pnt. s. de pba. n. **C**anonice. noīe ip̄i eccl. ex l̄is. d. pcc. pben. ex pte. vbi de h̄ cū si. Multat presūptio q̄ eis verisimiliter ob o. **A**fferunt. ex h̄ in stat. secus si h̄ n̄ constaret q̄ ille de cime essent in alterius prochīa. et facit ad ea que dicam. j. e. li. de prescrip. c. i. p. **E**undem clericum. no. literam qz hōcius facit pro reo et contra actore si aut spoliati essent a tertio ius cōelicit faceret otra actore non tamē p reo. vñ tñc decre. locum ha bere non puto. et facit quod dicit. j. de h̄ scrip. c. i.